

T.C.
G RESUN
CUMHUR YET BA SAVCIL I
Medya leti im BÜrosu

Sayı:2019/7

11.11.2019

BASIN AÇIKLAMASI

Rabia Naz Vatan'ın ölümü ile ilgili ba latılan soru turma süreci hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla a a ıdaki açıklamanın yapılmasında yarar görülmü tür.

Trabzon Adli Tıp Kurumu Grup Ba kanlı ı Biyoloji htisas Dairesi 12.10.2018 tarihinde vermi oldu u raporda, Rabia Naz Vatan'ın mavi renkli yelesi ve sol el tırna ından alınan örneklerde, en az biri erkek olmak üzere birden fazla ahsa ait olabilecek DNA profillerine rastlandı ı belirtilmi tir.

Örneklerden birinin Rabia Naz Vatan'a ait oldu u anla ılmı tir.

Di er DNA örne inin tespitine yönelik olarak olay günü, Rabia Naz Vatan'a temas etti i ya da edebilece i de erlendirilen ahıslarla baba aban Vatan'ın üphelendi i ahısların da aralarında bulundu u 13 ki iden alınan numuneler incelenmek üzere Adli Tıp Kurumu'na gönderilmi tir.

Biyoloji htisas Dairesi raporunda; gönderilen örneklerin Rabia Naz Vatan'da bulunan erkek DNA'sı buluntusu ile uyumsuz oldu u, ayrıca erkek DNA örne inin Rabia Naz'ın aynı soya acından bir erkek ahsa ait oldu u ihtimalini güçlendiren Y kromozomu (erkek karde , baba, dede, amca, o ul gibi) içerdi i ifade edilmi tir.

Rabia Naz Vatan'ın çevresinde temas edebilece i babası, abisi, amcası ve amcao lunun bulundu u anla ılmı tir. Yelek ve tırnakta tespit edilen DNA örne i ile amca ve amcao lunun DNA'ları arasında yapılan kar ıla tırmanın uyumsuz oldu u tespit edilmi tir. Bu kez DNA mukayesesi için 28.08.2019 tarihinde Rabia Naz'ın babası ve abisinden kan örne i alınmak istenmesine ra men baba aban Vatan, kendisinden ve o lundan kan örne i alınmasına rıza göstermemi tir. Bu nedenle otopside bulunan erkek DNA kar ıla tırması ile ilgili kesin bir kanaate ula ılamamı tir.

Soru turma dosyası ile ilgili gizlilik kararı 08.11.2019 tarihinde kaldırılmı tir. 11.11.2019 tarihinde baba aban Vatan ve avukatı, dosyada bulunan bilgi, belge ve dijital verilerden örnek talep etmi tir. Dosyada taraf oldukları için kendilerine istedikleri bilgi ve belgeler CMK 234'üncü madde uyarınca soru turmanın gizlilik ve amacını bozmamak ko uluyla verilmi tir.

Baba aban Vatan'ın almı oldu u bu belge ve dijital verileri sosyal medya üzerinden kamuoyuyla payla tı ı saptanmı tir. Ba savcılı ımız tarafından, Rabia Naz Vatan'ın görüntülerinin babası aban Vatan'a seyrettirildi i iddiaları gerçe i yansıtmamaktadır.

Cumhuriyet Ba savcılı ımız tarafından soru turma titizlikle sürdürülmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Giresun Cumhuriyet Ba savcılı ı